UF: MG
Municipio: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PROCESSO LICITATORIO
RESULTADO DA APURACAO

Data: 01/07/2019

Folha: 1

Numero do Processo:  000050/2019

Data: 18/06/2019

Tipo de Apuracéo: Menor Preco - Item
Comisséo de Licitagdo: COMISSAO DE PREGAO

Entrega: 01/07/2019 09:00:00
Finalidade: 00066 - ATENDIMENTO A SECRETARIA DE GABINETE.

Modalidade: Preg
Inciso:

Objeto: AQUISICAO DE VEICULOS PARA CUMPRIMENTO DAS ATRIBUIGOES DOS SETORES SOLICITANTES.

ao

Abertura: 01/07/2019 09:00:00

Sequencial:

000024

Data da Apuracéo: 01/07/2019

Proposta: 01/07/2019 09:00:00

Vencedores
Fornecedor: 001036 - APEC VEICULOS S/A

ltem Unidade Marca

Quantidade

Qtd Fornecer

Valor Unitario

Valor Total

00001 UN VOLKSWAGEN

1.0000

1.0000

46.600.0000

46.600.0000

VEICULO AUTOMOTOR 00 KM 04 PORTAS 1.0 CILINDRADAS

Consumo /

00002 UN

volkswagen

1.0000

1.0000

51.400.0000

51.400.0000

VEICULO AUTOMOTOR CAMINHONETE 00KM PARA PRIMEIRO EMPLACAMENTO COR BRANCA

Consumo /

Total do Fornecedor

98.000.00

Desclassificados por empate

N&o houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Nao houve desclassificados / desistentes

N&o apresentaram propostas

Nao houve valores zerados

Inaptos

N&o houve inaptos

Frustrados

ltem Unidade Marca

Quantidade

Qtd Fornecer

Valor Unitario

Valor Total

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000




